



Trygg hela vägen






# MATERIALGUIDE



## VI HJÄLPER DIG GÄRNA MED DITT VAL AV MATERIAL

För att bespara dig arbete, tid och pengar är det av högsta vikt att du väljer rätt material. Rätt material garanterar också en längre livslängd på ditt arbete. Saknar du något material, så hör av dig så försöker vi ta hem den produkt du vill ha.

### Jord- och barkprodukter

	<p><b>Täckbark</b> är en sorterad restprodukt från virkesindustrin. Produkten används för att kväva ogräs i rabatterna samt med tiden brytas ned och förbättra jordens kvalitet.</p>
	<p><b>Barkmull</b> är en sorterad restprodukt från virkesindustrin och har dimensionen 0-20 mm. Barkmullen blandas ned i befintlig jord och tillsätter på så vis nya näringsämnen och du får en luftig och lättarbetad jord.</p>
	<p><b>Anläggningsjorden</b> är råjordsbaserad med inblandning av sand och kompost. Sanden blandas i för att få rätt struktur på jorden och komposten för att få upp näringsinnehållet. Anläggningsjorden används till nyanläggning av gräsmattor eller plantering av växter som kräver näringsfattig jord.</p>
	<p><b>Planteringsjorden</b> är en kompostbaserad jord med inblandning av sand för att få rätt struktur. Jorden används till nya planteringar men kan även användas som jordförbättring i befintliga rabatter då den har ett högre näringsinnehåll än anläggningsjorden.</p>
	<p><b>Dressjorden</b> är sorterad med ett finare såll och används till att dressa gräsmattor. Den tillför ny näring och du får en bättre struktur i jorden.</p>

## Naturgrusprodukter

	<p><b>Singel 8-16</b> eller "gårdsgrus" som det kallas används till grusgångar i trädgårdar och parkmiljöer.</p>
	<p><b>Gjutgrus 0-8</b> används vid gjutning.</p>
	<p><b>Strid sand 0-4</b> används som utfyllnad vid lekplatser. Materialet packas inte och har en bra dräneringsförmåga. Materialet lämpar sig även bra till att dressa gräsmattan med.</p>
	<p><b>Bakbar sand 0-4</b> har en hög andel fint material, vilket gör att det binder vatten och på så vis är lätt att forma. Perfekt till sandlådor!</p>

## Bergkrossprodukter

	<p><b>Makadam 8-16</b> används i huvudsak som dräneringslager kring dräneringsledningarna samt som dräneringslager under grunder. Kan även användas som "gårdsgrus" t.ex. till garageuppfarter.</p>
	<p><b>Makadam 4-8</b> är ett material med samma egenskaper som makadam 8-16 men är på grund av dess mindre kornstorlek mer lättarbetat.</p>
	<p><b>Samkross 0-18 / 0-32</b> är ett krossat bergmaterial som binder ihop bra och lämpar sig som överyta, alltså slitlager, på vägar, planer och dylikt. Passar också utmärkt att förstärka marken under en plattytta dock max 25cm tjockt.</p>
	<p><b>Asfaltkross 0-18</b> är ett återvunnet material från uppgrävd asfalt. Materialet krossas sedan ned till 0-18mm. Materialet lämpar sig bra som överyta på planer och dylikt. Fördelen gentemot samkross 0-18 är asfaltens egenskaper som gör att det binder ihop bättre.</p>
	<p><b>Stenmjöl 0-4</b> har goda packningsegenskaper och används med fördel vid plattsättning.</p>